3746. a Guckler B. b 59 add. B.

3754. a 16 fl. B.

3757. a 69 B.

3759. a Orsinger B. b 68 B.

3762. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Frater Joh. Tholmer cc. pp. e. Hochdorff pro 20 fl. Remissi 5 fl. ex causis. Act. 1. Maii 70. **3763**
- Dns. Fridricus Pfeffer cc. pp. e. Irrenagolt pro 6 fl. Act. 10. Maii 71. **3764**
- Hon. frater Joh. Waelli professus in Bebenhusen cc. pp. e. Bondorff pro 40 fl. iuxta concordiam inter dominum meum graciousum et eundem abbatem ad institutionem mag. Balthar.¹ vicarii perp. Solut in prompto. Act. 10. Jun. 72. **3765**
- Mag. Joh. Muller cc. pp. e. Layndorff alias Volmaringen pro 15 fl. Act. 20. Sept. 72. **3766**
- Dns. Conr. Pflueger rect. in Mulli cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 20. Marc. 73. **3767**
- Dns. prepositus in Herrenberg cc. pp. e. Metzingen pro 30 fl. eis incorp. ad institutionem dni. Georii Ziegler de Nurtungen. Act. 6. Maii 77. **3768**
- Dns. Conr. Liepman vicar. perp. e. superioris Vtingen incorp. mon. monialium in Ruti cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 10. Jun. 77. **3769**
- Dns. Georius Siglin rect. in Argatzingen cc. pp. e. e. pro 14 fl. Mic. act. ad preces dni. decani. Act. 20. Sept. 79. **3770**
- Dns. Joh. Schain rect. e. p. in Nagolt cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 2 fl. quia via permut. obt., eciam quia reseruauit sibi pensionem. Act. 21. Jun. 81. **3771**
- Ven. pater dns. abbas in Hirsow cc. pp. e. p. in Deckenpfrond per d. decanum in Nagolt pro 21 fl. Remissi 5 fl. ex causis. Act. 20. Jun. 82. **3772**
- Religiosus frater Wentz prepositus in Herenberg cc. pp. eiusdem prepositure pro 80 fl. Remissi 40 fl., quia fuit consecratus in curia Romana et redemit eciam primos in curia, alias non minus recepissem quam 80. Act. 28. Oct. 82. **3773**
- Dns. decanus ibidem cc. pp. e. in Gilstain incorp. mon. in Hirsow pro 16 fl. Remissus 1 fl., quia via res. obt. Act. 14. Febr. 83^a. **3774**
- Dns. Thomas de Swabach vicar. perp. e. p. in Deckenpfrund cc. pp. e. e. pro 21 fl. Act. 25. Febr. 83. **3775**
- Gregorius May commissarius cc. pp. e. p. in Cuppingen pro 25 fl., quia eandem eccl. auctoritate apostolica obt., sed remissi 5 fl. Act. 6. Marc. 83^a. **3776**

3765. ¹ Balthasar Furderer, vgl. Inv. Prot. 104. Baltasar Furderer de Veilingen 1466 in Heidelberg immatrikuliert, 1467 baccal. art. (Matr. 1, 317), 1470 mag. art. (Matr. 2, 406).

3774. a 25. Febr. 84 B.

3776. a 84 B.

- Mag. Conr. Summerhartt¹ rect. e. p. in Gultlingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act., quia per res. obt. Act. 15. Maii 83^a. **3777**
- Mag. Wernherus Magenhan rect. e. in Irnagolt cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 24. Jan. 84. **3778**
- Mag. Martinus Dornstetter rect. e. in Gultlingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 23. Febr. 85. **3779**
- Ecclesia Biltachingen incorporata priori et conuentui in Knebaus ad nutum amouibilem, ita tamen quod quodocumque eligitur vnus nouus prior in Knebaus tunc idem prior in mensis spacio post confirmacionem debet per se aut per nuncium fidelem concordare pp. e. Biltachingen et est concordia quindecim fl. Act. vlt. Maii 88. **3780**
- Mag. Joh. Tuffel¹ cc. pp. e. in Haytterbach pro 28 fl. Remissi 3 fl. ad preces. Act. 27. Apr. 87^a. **3781**
- Dns. Conradus¹ plbus. in Laindorff cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 2 fl., quia p. res. obt. Act. 28. Aug. 87. **3782**
- Dns. abbas in Bebenhusen cc. pp. e. in Altingen iuxta antiquam concordiam pro 40 fl. ad institutionem dni. vicarii N. Act. 7. Maii 89^a. **3783**
- Mag. Vitus Tachtler plbus. in Nagolt cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 2 fl., quia fuit pensionalis. Act. 18. Jan. ^a 88. **3784**
- Dns. Albertus Bruning plbus. in Giltlingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act. quia via res. obt. Act. 8. Jun. 88. **3785**
- Dns. Joh. Fießler plbus. in Irnagolt cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 2 fl. propter res. Act. 16. Jun. 88. **3786**
- Dns. Martinus Bruning¹ vicar. e. in Talffingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 20. Maii 90. **3787**
- Mag. Burckhardus Keppeller¹ rect. in Tachtal cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces dni. decani. Act. 2. Sept. 90. **3788**
- Dns. Hermännus Köchli cc. pp. e. in Rotfelden pro 20 fl. incorp. mon. in Stain. Act. 7. Apr. 92. **3789**
- Mag. Jo. Ber¹ vicar. e. p. in Wilperg incorp. mon. predi-